
２０２１年３月１日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

モバイル版ホームページおよび音声読み上げ機能の終了について 

 

 

岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、２０２１年４月１８日（日）をもちまして、当行モ

バイル（フィーチャーフォン）版ホームページ（以下、ＨＰ）のお取扱いおよびＨＰでの音

声読み上げ機能を終了することと致しましたのでお知らせいたします。お客さまには大変

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱いを終了するサービス 

（１）当行モバイル（フィーチャーフォン）版ＨＰ 

（２）当行ＨＰにおける音声読み上げ機能 

 

２．取扱い終了日 

  ２０２１年４月１８日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行 DX Lab（小山内
お さ な い

） 

０１９－６２３－１１１１（代表） 

受付時間 ９：００～１７：００（土日・祝日を除く） 


